Kompaktowa grzatka z wentylatorem WEG94

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Alt. ID produktu
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Moc znamionowa

Napiecie pracy dla AC 50 Hz
Napiecie pracy dla AC 60 Hz
Rodzaj napiecia

Z dmuchawa

Z termostatem pokojowym
Moc grzewcza ciagta przy 10°C
Szerokos¢

Wysokosé

Gtebokos¢

Stopien ochrony (IP)
Stopien ochrony (NEMA)
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5901769017726

86.94

ELEKTRO-PLAST OPATOWEK
86.94

Ogrzewacz (szafa rozdzielcza) (EC000737)

Szafy elektryczne, rozdzielcze, serwerowe (EG000011)

400 W
220..240V
220..240V
AC

Tak

Nie

400 W

85 mm

85 mm

91 mm

IP20
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